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BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté¢ 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret
shtetéror™, i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe né¢ Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave,
nr. 662, daté 15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e
informacionit € klasifikuar “sekret shtetéror™”, kreu III, neni 4, pika a), c), Komisioni i
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit té Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né
AIDSSH, i ngritur me Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, té Kryetarit t& Autoritetit “Pér
krijimin e Komisionit t&¢ Deklasifikimit dhe Zhvler&simit t& Informacionit t& Klasifikuar
“sekret shtetéror™ né AIDSSH”, ka béré deklasifkimin e ploté t& dosjeve t€ klasifikuara
“sekret shtetéror”, me vendimin nr. 2§, daté, i_,ﬁL 2019 si mé poshté vijon:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

1. Regjistér Model 1 i pérpunimeve, nr. 14, daté 03.03.1987. Regjistri ka 154 (njéqind e
pesédhjeté e katér) fleté, niveli i klasifikimit “sekret”.

2. Regjistér Model 17 Internim-Dé&bimet, nr. 25, dt. 03.03.1987. Regjistri ka 198
(njéqind e néntédhjeté e teté) fleté, niveli i klasifikimit “sekret”.

3. Dosje personale dhe pune nr. 628 me 135 (njéqind e tridhjeté e pesg) fleté, kategoria
“Agjent”, pseudonimi “Gramozi”, né ngarkim t& shtetasit A.Q, niveli i klasifikimit t&
dosjes “ tepér sekret”.

4. Dosje personale dhe pune nr. 7032 me 85 (tetédhjeté e pes€) fleté, kategoria
“Agjent”, pseudonimi “Gurra”, né ngarkim té shtetasit T.Q, niveli i klasifikimit t&
dosjes * tepér sekret”.

5. Dosje personale dhe pune nr. 4557 me 427 (katérqind e njézeté e shtaté) fleté,
kategoria “Agjent”, pseudonimi “Numeratori”, né ngarkim t& shtetasit M.B., niveli i
klasifikimit t& dosjes “ tepér sekret”. -7~
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